
АДМИНИСТРАЦИЯЩЕННИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИЛЬИНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 апреля 2023 года № 13

д.Щенниково

Об утверждении перечня объектов муниципального контроля в сфере
благоустройства на территории Щенниковского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020г № 248-ФЗ «О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом Щенниковского сельского поселения
Ильинского муниципального района Ивановской области, Администрация
Щенниковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов муниципального контроля в сфере
благоустройства на территории Щенниковского сельского поселения
Ильинского муниципального района Ивановской области согласно приложению.

2. В Перечень объектов муниципального контроля в сфере благоустройства
могут вносится изменения.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению
на официальном сайте поселения в сети Интернет.

Глава
Щенниковского сельского поселения А.П. Поназеева



Утвержден
Постановлением администрации

Щенниковского сельского поселения
от 06.04.2023 г № 13

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов муниципального контроля в сфере благоустройства

№п/п Наименование
юр.лица, ИП

Наименование объекта Место нахождения Категория
риска

1 ИП Волкова Л.В. Магазин д.Щенниково, ул.
Центральная, д.24

низкий

2 ОПС Щенниково Здание почты д.Щенниково, ул.
Центральная, д.26

низкий

3 ООО
«Щениковский»

С/х предприятие д.Щенниково, ул.
Центральная, д.64

низкий

4
Щенниковская

НОШ
Школа д.Щенниково, ул.

Садовая,д.2
низкий

5 Администрация
Щенниковского сп

Детская площадка д.Щенниково, ул.
Центральная, у д.17

низкий

6 Администрация
Щенниковского сп

Детская площадка д.Хлебницы,
ул. Новая, у д. 12

низкий


